Ethicæ.

Io anima dicitur imputorum hominum. quæ ē caelo in hoc corpus tene
brarum & caliginis plenum delapsa est: mox in bellum vertitur. neque cu
pit diuinatatem aut immortalitatem speculari. Illa donatur Iunoni ita cō
uera. tanquam opum desiderio; Argi vero oculi sunt libidines. astius con
scientia. ille insulus. etrumque pretericarum recordatio: hic facit ut exagita
ti. animi molestias nos errasse sentiamus. & pristinam hominum formam re
sumamus. ac Di immortales denique per sanctitatem virtutis & innocentiam.
& iustitiam. & humanitatem in omnes vitos bonos efficiamus. si Deus opti
mus hunc astium nobis immittere voluerit. quod ut faciat assidue rogan
dus est.

De Vestâ.

CVM vellent significare terram esse tanquam mundi stabilimentum ac
firmamentum corporum naturalium. vnde omnia quæ nascerentur initium
caperebant. Vestam omnium Deorum matrem appellavunt; quam obrem om
nium sacrificiorum primicias illi prime obtulerunt. quod autem omnia ele
menta Deorum nominibus appellarentur. iam explicatum est.

De Vlysse.

V L Y S S E M autem. tanquam effigiem & picturam in qua cernerentur
humanæ virtus perturbationes. introducebant antiqui. nam cū ex altera par
te difficultates & labores. ex altera voluptates ac suauitates nos circumfillat.
sicuri dictum est cum de Scylla loqueremur. Is deum solus sapiens exilli
mandus est. qui ab utrisque se cum somma laude. omnimumque hominum ad
missione explicauerit. Per Vlyssem igitur figura prosperam & adver
sam fortunam. difficultates & suauitates vite sapienter. & cum quadam ani
mi moderatione perfitti oportere significabant.

De Oreste.

A T Q V E vt omnibus manifestum est. nihil magis hominum vitam in
fessate. quam grauissimorum scelerum conscientiam. & suppliciorum expe
ctationem. vias fuisse assidue fuzias Oresti. qui armata facibus ardentibus
illum